
 

 
Zarządzenie nr 533 / 1953 / 17 
Prezydenta Miasta Koszalina  
z dnia 3 listopada 2017 roku 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego Projektu „Upowszechnienie edukacji przedszkolnej  
w Koszalinie”.  

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 
2015 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie zarządza 
się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Powołuję Komitet Sterujący projektu „Upowszechnienie edukacji przedszkolnej  

w Koszalinie” realizowanego przez Gminę Miasto Koszalin w ramach Działania 8.1 Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w składzie: 

1) Przemysław Krzyżanowski - Zastępca Prezydenta ds. Polityki Społecznej, Przewodniczący 
Komitetu Sterującego Projektu, 

2) Krzysztof Stobiecki – Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Koszalinie, Członek 
Komitetu Sterującego Projektu, 

3) Zenona Kwiatkowska – Dyrektor Przedszkola Integracyjnego, Członek Komitetu 
Sterującego Projektu,  

4) Anna Stępniak – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, Członek 
Komitetu Sterującego Projektu, 

5) Mariola Królikowska – Dyrektor Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej 
Przedszkoli Miejskich, Członek Komitetu Sterującego Projektu. 

2. Zadania Komitetu Sterującego określa Zarządzenie nr 533 / 1952 / 17 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 3 listopada 2017 roku w sprawie zarządzania projektem pn. „Upowszechnienie 
edukacji przedszkolnej w Koszalinie”. 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Polityki Społecznej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
Prezydent Miasta 

 
Piotr Jedliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


